PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.06.2024 г                                                                                                № 32
д. Селеево
О внесении кадастровых номеров                                                                          объектов адресации в ФИАС на территории                                                                           Селеевского сельского поселения

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации адресного хозяйства Селеевского сельского поселения, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести кадастровые адреса объектов адресации на территории Селеевского сельского поселения  в Федеральную информационную систему:
	п/п
	Адрес

	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Лобыни, ул. Центральная, з/у 1
	53:15:0062701:241

	2.
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, з/у 0063001/1
	53:15:0063301:1454

	3.
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Селеево, ул.Клубная з/у 1
	53:15:0080402:327

	4.
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Селеево, ул. Железнодорожная,  з/у 1
	53:15:0080402:111

	5.
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Селеево, ул. Ловатская, з/у 2д
	53:15:0080402:344

	6.
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Селеево, ул. Ловатская, з/у 11а
	53:15:0080402:343

	7.
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Селеево, ул. Подгорная, з/у 10б
	53:15:0080401:328

	8.
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, з/у 0061701/1
	53:15:0061701:788

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, з/у 0061701/2
	53:15:0061701:790

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Перегино, ул. Молодежная,  з/у 17
	53:15:0061701:139

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. перегино, ул. Центральная, з/у 11
	53:15:0061701:52

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Перегино, ул. Школьная, з/у 11
	53:15:0061701:785

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Перегино, ул. Школьная, з/у 12
	53:15:0061701:786

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Рябково, ул. Береговая,з/у 1а
	53:15:0062801:210

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Рябково, ул. Береговая, з/у 4
	53:15:0062801:207

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Рябково, ул. Береговая, з/у 5
	53:15:0062801:206

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Рябково, ул. Береговая, з/у 9
	53:15:0062801:205

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Рябково, ул. Береговая, з/у 10
	53:15:0062801:214

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Рябково, ул. Береговая, з/у 11
	53:15:0062801:213

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д. Рябково, ул. Береговая, з/у 12
	53:15:0062801:212

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д.Слугино, ул. Центральная, з/у 6
	53:15:0060601:144

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, д.Слугино, ул. Центральная, з/у 7
	53:15:0060601:145

Глава Администрации                                                                 Селеевского сельского поселения                                 Иванова Г.А.